
Проєкт 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки Полтавського району Полтавської області, 39200 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії восьмого скликання 

 

23 лютого 2022 року         №         

 

Про попередження щодо зміни 

істотних умов праці головних лікарів 

комунальних закладів охорони здоров’я   

Кобеляцької  міської ради 

 

Відповідно до ЗУ «Про місцеве самоврядування в Україні» на виконання Постанови 

КМУ «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р. № 859 

та від 25 квітня 2018 р. № 410» від 15 грудня 2021 р. № 1334, враховуючи укладені контракти 

з головними лікарями, керуючись ст. 32 КЗпП, Кобеляцька міська рада,  

 

 

вирішила: 

 

1. Попередити Казирода Володимира Олексійовича, головного лікаря КНП 

«Кобеляцька міська лікарня» Кобеляцької міської ради  про зміну істотних умов праці в 

частині матеріального забезпечення головного лікаря відповідно до Постанови КМУ «Про 

внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р. № 859 та від 25 

квітня 2018 р. № 410» від 15 грудня 2021 р. № 1334. 

2. Попередити Коломієць Любов Афанасіївну, головного лікаря КНП «Кобеляцький 

Центр первинної медико-санітарної допомоги» Кобеляцької міської ради  про зміну істотних 

умов праці в частині матеріального забезпечення головного лікаря відповідно до Постанови 

КМУ «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 19 травня 1999 р. № 859 

та від 25 квітня 2018 р. № 410» від 15 грудня 2021 р. № 1334. 

2. Організацію та контроль за виконанням даного рішення покласти  на постійну комісію 

з питань соціального захисту, охорони здоров’я, освіти, культури, спорту та партнерських 

зв’язків. 

 

 

 

 

Міський голова О. КОПЕЛЕЦЬ  
 
 
 

 

mailto:21051562@mail.gov.ua

